dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne22/05-13

Ne22/05-49

Ne22/05-57

Ne22/06-29

Ne22/06-54

Ne22/06-68

Ne22/06-89

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Topoackon
LeHTp oueHKn"

000 "Topoackomn
LeHTp oueHKn"

000 "Topoackon
LLeHTp oueHKun"

000 "Topoackon
LLeHTp oueHKun"

00O "Topoackon
LEeHTp oueHKNn"

OO0 "Topoackon
LEeHTp oueHKn"

00O "Topoackon
LeHTp oueHKn"

CBepeHun

BypoBa Bepa HukonaesHa

000760

28.08.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

10.06.2022

21.06.2022

24.06.2022

30.06.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

JXnnown oM c 3eMesnbHbIM
y4acCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



