Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бурова Вера Николаевна 000760 28.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№22/05-13	ООО "Городской центр оценки"	12.05.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
					№ 22/05-49	ООО "Городской центр оценки"	26.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость
№ 22/05-57	ООО "Городской центр оценки"	27.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость					
№ 22/06-29	ООО "Городской центр оценки"	10.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость					
№ 22/06-54	ООО "Городской центр оценки"	21.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость					
№ 22/06-68	ООО "Городской центр оценки"	24.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость					
№22/06-89	ООО "Городской центр оценки"	30.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость					